
 

Aasta tegu 2015 nominendid on:   

Aasta tegu – Vana-Antsla Teatriait Helger Kavant koos oma vabatahtlike abistajatega on 

2015. aastal teinud suure töö Vana-Antsla mõisaaidas ja selle töö tulemusena on üks vana ja 

väärikas hoone saanud hoopis uue tähenduse. Meie kandi kultuurielu on tänu põnevale 

etenduspaigale rikkam ja mitmekesisem. Lisaks sellele, et me oma valla rahvas saab nautida 

etendusi ja kontserte, on tänu uuele teatrimajale siiakanti tee leidnud ka paljud inimesed, kes 

varem ehk Antslast kuulnudki polnud – nii näitlejad kui teatrikülastajad. Kui Helger midagi 

teeb siis ikka südamega ja südamega tehtud asjad jõuavad ka teiste südamesse! Soovime 

Helgerile jõudu ja edu nii Villike suveteatri kui Vana-Antsla teatriaida vedamisel. Helgeri 

tööd on märganud ka Eesti Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgrupp tunnustades teda Aasta 

Kultuuritegija 2015 tiitliga. 

Täname ka perekond Reismaad, kes teatrimaja loomisel abikäe ulatas ning vana aida mitmeks 

aastaks Helgeri hoolde usaldas. 

 

Aasta tegu – Taluturu käivitamine  Soovime tunnustada Antsla taluturu käivitajaid ja 

eestvedajaid. Turuplats on Antslas olnud aastaid ja kauplejaidki on olnud, aga 2015. aasta 

sügisel midagi muutus ja muutus paremuse poole. Ühtäkki ilmusid reklaamid, mis kutsusid 

kohalikke taluturule oma tooteid müüma, seejärel ilmusid reklaamid, mis kutsusid kohalikke 

taluturule tooteid ostma. Üle nädala laupäeval mõneks tunniks taluturul kohtudes, said kasu 

nii ühed kui teised. Positiivne emotsioon veel lisaks. Kuigi nii turg kui ka ostjad olid ka varem 

olemas, näitas sügisene Taluturu käivitamine, et kui keegi eest võtab ja müüjad ning ostjad 

kokku viib, võib üks kaua seisnud mõte saada hoopis uue hingamise. Loodame väga, et 

kohalik harjub kohalikku toodet ostma ja taluturg jääb ka edaspidi üheks nõudluse-pakkumise 

kohtumise ning suhtlemise kohaks. 

 

Aasta tegu – jõuluturg vanas pritsumajas Tahame tunnustada perekond Kuusk´e. Jõuluturg 

pritsumajas sai alguse küll juba 2014. aastal, aga tõi sel aastal kohaliku rahva kokku lausa 

kahel jõulueelsel nädalavahetusel. Seega usume, et 2015. aastast võib seda sündmust juba 

traditsiooniks pidada. Jõuluturu korraldamine kohalikele on väga tänuväärt ettevõtmine. 

Antsla pritsumaja jõuluturu teeb eriliseks veel see, et turu eestvedajateks on ettevõtjad.  

Aasta tegu - Linda rahvamaja suurürituste sari Boose seltsi eestvedamisel. Boose selts 

korraldas 2015. aastal mitmeid üritusi, kus osalejate arv, arvestades hoone võimalusi, oli 

enamikel juhtudel maksimaalne. Korraldatud üritustega olid rahul nii esinejad kui osalejad. 

Tänu Boose seltsi tegevusele hoitakse hinge sees ühel olulisel Antsla valla hoonel, Linda 

rahvamajal. Samuti korraldati 2015. aastal tänukontsert, kus huvilised said nautida Koit 

Toome ja  Jorma Puusaag suurepärast musitseerimist.  Kontserte külastanud inimesed 

suurendasid vähesel määral ka valla kaubandus- ja toitlustusettevõtete käivet. 

 


